
Projekt 
 
z dnia  19 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/ /2023 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/158/2020 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za 

usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie tymi odpadami na rzecz gminy oraz za usługi 

w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) 
w związku z art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 
1549) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr XX/158/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
27 lutego 2020 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbioru 
i zagospodarowania odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
tymi odpadami na rzecz gminy oraz za usługi w zakresie pozbywania się 
nieczystości ciekłych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Michałowice w ten sposób, iż § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Michałowice: 

1) 80zł brutto - za odbiór i transport 1 m3 nieczystości ciekłych 
gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych, 

2) 250 zł brutto - za odbiór i transport 1 m3 nieczystości ciekłych 
gromadzonych przejściowo w osadnikach w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków,”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XX/158/2020 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 27 lutego 2020 r. pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A8CD36-BA27-48A0-9B49-E51CFD090EE1. Projekt Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A8CD36-BA27-48A0-9B49-E51CFD090EE1. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


